[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Мои документы\Мои рисунки\Герб МО СП Дабатуйское.png]

Администрация муниципального образования
сельского поселения «Дабатуйское»
Заиграевского района
Республики Бурятия
671336, с.Эрхирик, ул.Гагарина, 1. тел: (8-301-36) 58-610 факс: 58-636 e-mail: dabatyi@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 декабря 2022г. №285

«Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального образования
сельского поселения «Дабатуйское» Заиграевского района
на период 2023–2033 годы»

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения" постановляю:

1. Утвердить в актуализированной редакции прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» Заиграевского района на период 2023–2033 годы.
2. Опубликовать настоящее постановление на стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Дабатуйское»,
[bookmark: _GoBack]Руководитель организации                                                      Л. Н. Винокурова

image1.png